hAyypKK8k44qe/quUcJt52Fk.qfGG+RHPw3jPOiiMzt:MiOcDn5h8Adi1 1 igaidgypAUckCi+M01jkHzBiH5vEz9aH4goYp1ckw= 

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000711762511 Subtotal: $19,628.04 

Fecha y Hora de Certificacion: 20~7-16T15:07:52 IVA: $3,140.48 

VEINTIDOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 52/100 M.N. Total: $22,768.52 
"Efectos fiscales al pago" 

Tipo Comprobante I-INGRESO Moneda 

Hoja 1 de 2 

MXIU'ESO MEXICANO Tipo Cambio 

FIRMA DE RECIBO Y CONFORMIDAD 

1.0000 

Este documento es una representación impresa de un CFDI. 

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE SlSTEMAS DIGITALES IMPRESIONANTES EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL